
 Interclubs Comité 17 D3
Feuille de rencontre n° 14

Date : Mardi 20 mai 2025
Division 3 - J14

Dis. Ord. Ter.
Chatel Badminton Club (17-CBC-1) Les Plumes Oléronaises (17-LPO-1) Score Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote Set 1 Set 2 Set 3 H V H V H V

SH1

SH2

SD1

SD2

DH1

DD1

DX1

DX2

Totaux

Capitaines / Officiel 00228090 - LAURENDEAU Damien 06759045 - BORDIER Lucas

Remarques et
signatures

Bonus / Malus

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

